PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº INF-008/2010 CONFORME
PROCESSO-130/2010

Dados do Protocolo
Protocolado em: 17/05/2010 10:12:44

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 17/05/2010

Lido Sessão: Ordinária de 17/05/2010

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício 018/2010 - PT

Solicita informações referente a Empresa

Unopar

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta Casa que encaminhe ao
Poder Executivo o seguinte Pedido de Informação, para que seja enviado

os seguintes documentos que seguem abaixo:

- cópia do contrato firmado entre a Unopar e a Prefeitura de Gramado;

- cópia de cedência do espaço utilizado;

- se existe por parte da Unopar algum pagamento pela utilização do espaço
público;

- se paga, qual o valor;

- quem são os diretores da Empresa Unopar.

O presente pedido tem por finalidade informar este vereador sobre o pedido
formulado, para que o mesmo possa esclarecer as dúvidas da comunidade.

Câmara Municipal de Gramado, 17 de Maio de 2010.

_________________
Gilnei Benetti
Vereador PT